МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3558

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 28.10.2021 № 1816
«Об утверждении структуры
департамента имущественных
и земельных отношений
Администрации города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 08.12.2021
№ 2132 «Об утверждении правовых актов по вопросам разработки и изменения структуры и штатного расписания Администрации города», от 23.12.2024
№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.10.2021 № 1816
«Об утверждении структуры департамента имущественных и земельных отно-шений Администрации города» (с изменениями от 15.12.2021 № 2192, 07.07.2022 № 1217, 21.12.2022 № 2722) изменение, изложив приложение к распоряжению
в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим распоряжением.
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего
делами Администрации города.

Заместитель Главы города                                                                          В.В. Малыхин

2

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Структура департамента имущественных и земельных отношений Администрации города
Секретарь руководителя
Директор департамента

Отдел жилищных субсидий
Отдел учёта
и оформления жилья
Начальник управления учёта
и распределения жилья
Управление имущественных отношений
Заместитель директора департамента – начальник управления
Отдел договорных
и арендных отношений
Отдел оформления прав на земельные участки
Отдел организации земельных отношений
Управление
земельных отношений
Заместитель директора департамента – начальник управления

Заместитель директора
департамента
Отдел бухгалтерского учёта
и отчётности
Планово-экономическая
 служба
Отдел муниципальных закупок
Отдел учёта и оформления специализированного жилищного фонда,
обмена жилья
Заместитель директора департамента
Отдел регулирования
и учёта землепользования
Отдел реестра муниципального имущества
Служба выявления правообладателей ранее учтённых объектов
Отдел продаж
Отдел обеспечения использования муниципального имущества
Отдел учёта
нуждающихся в жилье

Отдел организации переселения граждан
и сноса объектов